

فرم تنظیم RFP

طرح های پژوهشی موسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران

نام سازمان / واحد سفارش دهنده	معاونت امور اجتماعی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در واحد سفارش دهنده	
عنوان طرح	تعیین شاخص های اعتماد سازی در خیرین و مطالعه عوامل تاثیر گذاری بر اعتماد خیرین به منظور کمک های مالی
معرفی موضوع و اهمیت آن	همواره برخی از نیازهای بشر بصورتی بوده است که نه حکومت و نه دولت از عهده تامین آن برآمده اند و بخش خصوصی نیز نتوانسته است آنها را مرتفع سازد و به همین دلیل از دیرباز در جوامع بشری نهادهایی از میان اقشار گوناگون مردم متولد شده اند که پاسخگوی این نیازها بوده اند و در جهت رفع آن کوشیده اند. فعالیتهای مردمی با محور مذهبی و کمک به نیازمندان از قرنهای پیش در میان اقوام و ملل متداول بوده است. بخش بهداشت و درمان از جمله بخشهای اجتماعی کشور است که از سالیان قبل شاهد حضور سازمان یافته نهادهای مردمی مثل بیمارستانها و درمانگاههای خیریه است که علیرغم تمامی کمبودها از جمله مهمترین تشکلهای مردمی هستند که با حضور و تلاش خیرین به فعالیت مشغول هستند. این نهادهای خیریه را می توان حلقه واسط تشکلهای مردمی سنتی و اشکال جدید سازمانهای غیردولتی به حساب آورد. اعتماد اجتماعی پیش شرط مشارکت جمعی و سرمایه اصلی هر جامعه می باشد و برای تقویت این اعتماد چه برای فعالین و سرمایه گذاران بخش خصوصی و چه برای خیرین عرصه سلامت، باید برای هر گروه و هر سطح بصورت جداگانه برنامه مدون اجرایی داشته باشیم که مبتنی بر دو اصل شفافیت و واقع گرایی باشد. ارزشیابی و شاخص های ارزشیابی برای تعیین این برنامه های مدون و اصلاح آنها می تواند نقش مهمی داشته باشد
اهداف مورد نظر طرح	۱. تعیین شاخصهای اعتماد سازی در خیرین نظام سلامت (شامل هر دو دسته شاخصهای کمی و کیفی) ۲. انجام تحلیل وضعیت به منظور تعیین شاخص ها و عوامل موثر بر آنها (پیشنهاد می شود که این قسمت با متد کیفی انجام گیرد)
خروجی های مورد انتظار طرح	تعیین عوامل تاثیر گذار بر اعتماد خیرین به منظور کمک های مالی در نظام سلامت ایران و پیشنهاد مداخلات مناسب
انتظارات از مجری در حین اجرای طرح	رعایت زمان بندی ارائه گزارشها
انتظارات از مجری پس از اتمام طرح	ارائه گزارش نهایی و مستندات به انضمام خلاصه کاربردی (۱-۳-۲۵) رعایت امانت و با ذکر دقیق منابع، حفظ محرمانگی اطلاعات، رعایت امانت و پرهیز از هرگونه سوگیری و تورش در یافتهها انتشار کلیه نتایج با نظارت و تأیید مؤسسه ملی تحقیقات سلامت انتشار نتایج طرح در مجلات علمی - پژوهشی
ویژگی های انتخاب طرح دهندگان	سابقه اجرای مطالعات مشابه و مرتبط
مدت زمان اجرای طرح	مدت زمان برآورد شده برای انجام این مطالعه ۸ ماه از تاریخ عقد قرارداد می باشد.
سقف بودجه طرح	بودجه مورد نیاز برای انجام این مطالعه ۲۵۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است.
سایر توضیحات	اولویت پذیرش با پروپوزالهایی خواهد بود که از کیفیت لازم برخوردار باشند.

*فرآیند بررسی، تصویب، عقد قرارداد و نظارت کیفی طرح های پژوهشی، بر اساس فرآیندهای تعریف شده در موسسه ملی تحقیقات سلامت انجام می پذیرد.